

# BASIN KUPÜRLERİ

19 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINDAN YENİ PROJE GSB EĞİTİM DENEYİM UYGULAMA PORTALI

# GENÇLERE BİR İMKAN DAHA GSB EDU

Bakanlığın yeni projesiyle; Türkiye'nin 81 ilindeki gençlik merkezleri, GSB yurtları ve spor merkezlerinde on binlerce genç, hem sosyalleşiyor hem de ücretsiz olarak birçok alanda eğitim alıyor



**G**ençlik ve Spor Bakanlığının gençlere yönelik yeni projesi "GSB Eğitim Deneyim Uygulama (GSB EDU) Portalı" sayesinde on binlerce genç hem sosyalleşiyor hem de ücretsiz olarak birçok alanda eğitim görüyor. Bakan **Osman Aşkın Bak**'in ekim ayında müjdelediği "GSB EDU", spordan sanata, mesleki yaşamdan dijital yaşama kadar gençlerin hayat boyu öğrenme becerilerini geliştirebileceği bir proje olarak faaliyete geçti. Bu projeye bakanlığa bağlı başta yurtlar, gençlik merkezleri ve spor tesisleri ücretsiz sunulacak eğitimlerle birer eğitim birimine dönüştürüldü.

Spor ve gençlik kategorilerinde 476 eğitim içeriği, 81 ilde 10 binden fazla eğitici/antrenörle yüz yüze sunuluyor. Eğitimler, gençlik merkezleri, GSB yurtları ve spor tesislerinde verilecek. Eğitimleri tamamlayan katılımcılar, GSB onaylı belgeler sahip olacak.

Temel robotik kodlamadan iş ve meslek ahlakından sosyal katılım becerilerine, gençlik psikolojisi atölyesinden geri

dönüşüm tasarım atölyesine, etkili ve hızlı okumadan sosyal medya yönetimine, İngilizceden Almancaya ve basketboldan okçuluğa kadar gençlik ile spor kategorilerinde birçok eğitim programı gençlerin hizmetine sunuldu.

### UZAKTAN VE DİJİTAL EĞİTİM VAR

Bakan **Osman Aşkın Bak**'in "Öğrenmeye doyamayacağımız GSB EDU yayında." diyerek duyurduğu portala gençler, uzaktan ve dijital eğitim için "edu.gsb.gov.tr" uzantısıyla da ulaşabiliyor.

Gençler böylelikle, Birol Güven, Altan Erkekli, Pelin Çift, Nevzat Tarhan, Uğur Derman ve Erol Parlak gibi ünlü mentorlerin hayat deneyimleri ile tecrübelerini paylaştığı 7 ila 10 haftalık ders programını içeren videolu eğitimlere, "Mentörüm Hayat Becerileri Programı"ndan da ücretsiz erişebilecek. Videolu eğitimlerin sonunda gençler, katılım belgesi alabilecek.

Bu proje kapsamında kamu kurumlarıyla ortak eğitimler gerçekleştirilecek. Gençlik ve Spor Bakanlığı; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi "Ulusal



Staj Programı", "Yetenek Tv" ve "e-insan", Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi "e-Kaynaklar", BTK Akademi "Dijital Yetkinlikler", KOSGEB "Girişimcilik Eğitimleri", MYK "EUROPASS Eki" gençlerin eğitimiyle ilgili faaliyetleri kurumlarla birlikte yürütecek. BTK dijital beceriler ve siber güvenlik eğitimlerini tamamlayan katılımcılar, üst düzey eğitimler için GSB Kampı'na davet edilecek. KOSGEB iş birliğiyle düzenlenecek girişimcilik eğitimini tamamlayanlar ise daha sonra iş fikri kampına katılabilecek. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nin veri tabanı da yine ücretsiz olarak gençlerin erişimine sunulacak. Gençlik ve Spor Bakanlığının bünyesindeki eğitimler tamamen ücretsiz gerçekleştiriliyor.

Bakanlığın gençler için sağladığı bu imkanlara ulaşmak isteyenler, hiçbir ücret ödmeden istedikleri eğitimi alabiliyor. GSB EDU Portalını kısa bir sürede 1 milyonu aşkın kişi görüntüledi.



**Kredi Yurtlar Kurumu** Bilardo Turnuvası sona erdi

# Akgül Şampiyon



Ahmet Selim Akgül birincilik kupası ile görülüyor...

**Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan öğrenciler için düzenlenen Bilardo Turnuvası'nda şampiyonluk ipini Ahmet Selim Akgül göğüsledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Bilardo İl Temsilciliği tarafından düzenlenen **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Bilardo Turnuvası'nda 14-17 Aralık tarihleri arasında yapıldı. Olimpik Yüzme Havuzu Bilardo Salonu'nda gerçekleşen turnuvaya 32 sporcu katılım sağladı. Eleme usulüne göre oynanan maçlar sonunda Ahmet Selim Akgül turnuvanın şampiyonu olurken, Tunahan Yüksel ikinci, Arif Yılmaz üçüncü, Can Baran Taşağan ise dördüncü oldu.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren sporculara kupaları takdim edildi. (Spor Servisi)

## **Turnuvanın Şampiyonu Emirdağ oldu**

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlar Arası Kadınlar Voleybol Turnuvası tamamlandı. Turnuvanın Şampiyonu Emirdağ Yurt Müdürlüğü oldu



Turnuvada, Afyonkarahisar il genelindeki kız yurtlarından oluşan 6 takım mücadele etti. Oldukça çekişmeli geçen müsabakalar sonucunda kızlar kategorisinde Emirdağ Yurt Müdürlüğü şampiyon, Destine Hatun Yurt Müdürlüğü ikinci ve Şuhut Yurt Müdürlüğü ise üçüncü oldu.

Şampiyon Emirdağ Yurt Müdürlüğü rakibi Destine Hatun Yurt Mü-

dürlüğüne hiç set vermeden kupayı yurduna götürdü.

Turnuva sonucunda şampiyon olan Emirdağ Yurt Müdürlüğü, **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan Türkiye Yurtlar Arası Voleybol Şampiyonasında Afyonkarahisar'ı temsil edecek. >> **Ş. Cüneyt BURSALIOĞLU'nun Haberi**



## FİLENİN PERİLERİ EMİRDAĞ'DAN

**Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlar Arası Kadınlar Voleybol Turnuvası tamamlandı.**

Turnuvada, Afyonkarahisar il genelindeki kız yurtlarından oluşan 6 takım mücadele etti. Oldukça çekişmeli geçen müsabakalar sonucunda kızlar kategorisinde;

- 1- Emirdağ Yurt Müdürlüğü
- 2- Destine Hatun Yurt Müdürlüğü
- 3- Şuhut Yurt Müdürlüğü

Şampiyon Emirdağ Yurt Müdürlüğü rakibi Destine Hatun Yurt Müdürlüğüne hiç set vermeden kupayı müzesine götürdü. Turnuva sonucunda şampiyon olan Emirdağ Yurt Müdürlüğü, **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenecek olan Türkiye Yurtlar Arası Voleybol Şampiyonasında ilimizi temsil edecek. Turnuvayı değerlendiren Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, turnuvanın başarılı bir şekilde tamamlandığını belirterek, dereceye giren takımları tebrik etti. Erşen, "Turnuvaya katılan tüm takımları gösterdikleri performanstan dolayı kutlu-

yorum. İlimizi Türkiye Şampiyonasında temsil edecek takımlarımıza başarılar diliyorum." dedi. >>Hüseyin ER



YAYIN



# GENÇLERE 'EĞİTİM DENEYİM' PORTALI

**Gençlik ve Spor Bakanlığının gençlere yönelik yeni projesi "GSB Eğitim Deneyim Uygulama (GSB EDU) Portalı" sayesinde on binlerce genç hem sosyalleşiyor hem de ücretsiz olarak birçok alanda eğitim görüyor.**

"GSB Eğitim Deneyim Uygulama (GSB EDU) Portalı, spordan sanata, mesleki yaşamdan dijital yaşama kadar gençlerin hayat boyu öğrenme becerilerini geliştirebileceği bir proje olarak faaliyete geçti. Bu projeye Bakanlığa bağlı başta yurtlar, gençlik merkezleri ve spor tesisleri ücretsiz sunulacak eğitimlerle birer eğitim birimine dönüştürüldü.

Spor ve gençlik kategorilerinde 476 eğitim içeriği, 81 ilde 10 binden fazla eğitici/antrenörle yüz yüze sunuluyor. Eğitimler, gençlik merkezleri, GSB yurtları ve spor

tesislerinde verilecek. Eğitimleri tamamlayan katılımcılar, GSB onaylı belgelere sahip olacak.

Temel robotik kodlamadan iş ve meslek ahlakına, sosyal katılım becerilerine, gençlik psikolojisi atölyesinden geri dönüşüm tasarım atölyesine, etkili ve hızlı okumadan sosyal medya yönetimine, İngilizceden Almancaya ve basketboldan okçuluğa kadar gençlik ile spor kategorilerinde birçok eğitim programı gençlerin hizmetine sunuldu. Bakan **Osman Aşkın Bak**'in "Öğrenmeye doyamayacağımız GSB EDU ya-

yında" diyerek duyurduğu portala gençler, uzaktan ve dijital eğitim için "edu.gsb.gov.tr" uzantısıyla da ulaşabiliyor.

Gençler böylelikle, Birol Güven, Altan Erkekli, Pelin Çift, Nevzat Tarhan, Uğur Derman ve Erol Parlak gibi ünlü mentorlerin hayat deneyimleri ile tecrübelerini paylaştığı 7 ila 10 haftalık ders programını içeren video eğitimlere, "Mentörüm Hayat Becerileri Programı"ndan da ücretsiz erişilebilecek. Video eğitimlerin sonunda gençler, katılım belgesi alabilecek. **[AA]**



## MASA TENİSİ İL BİRİNCİLİĞİ TAMAMLANDI



GSB Yurtlar arası Masa Tenisi Tokat İl Birinciliği bir birinden çekismeli müsabakalarla Tokat Çok Amaçlı Spor Salonunda tamamlandı.

### Masa Tenisi İl Birinciliği Tamamlandı

GSB Yurtlar arası Masa Tenisi Tokat İl Birinciliği bir birinden çekismeli müsabakalarla Tokat Çok Amaçlı Spor Salonunda tamamlandı. Final maçlarının devamında düzenlenen törenle kategorilerinde dereceye giren sporcuların madalyaları Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Nafı Demir ve TMTF Tokat İl Temsilcisi Abdullah Gürbüz tarafından takdim edildi.

### İl Birinciliği Sıralaması

#### GSB Yurtları Kızlar

- 1.Nilgün Tekce – Balıca **Kız Yurdu**
- 2.Fatma Nur Karadağ – Gülsüm Ana **Kız Yurdu**
- 3.Dilruba Şafak – Balıca **Kız Yurdu**
- 4.Nazlı Esen – Yağibasın **Kız Yurdu**

#### GSB Yurtları Erkekler

- 1.Muhammed Ali Çetintaş – Aydoğan Aydın **Erkek Yurdu**
- 2.Yunus Emre Kement – Gaziosmanpaşa **Erkek Yurdu**
- 3.M.Eray Kantare – Aydoğan Aydın **Erkek Yurdu**
- 4.Mustafa Çelik – Ali Paşa **Erkek Yurdu**





# KYK'lararası Voleybol Turnuvasında Şampiyon; Mihri Hatun Yurdu



Isparta Voleybol İl Temsilciliği tarafından KYK'lar arası Voleybol Turnuvasında Şampiyon rakibi Yalvaç KYK yurdunu 2-1'lik skorla mağlup eden Mihri Hatun Yurdu oldu. Geçtiğimiz gün başlayan ve son derece çekişmeli geçen turnuvaya 2 Grupta toplam 8 takım katıldı. Turnuva Şampiyonu olan takımı başarısından dolayı tebrik ettiğini, diğer takımları ise katılımlarından dolayı teşekkür ettiğini ifade eden Voleybol Isparta İl Temsilcisi Abdurrahman Akçil, konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada; "Voleybol İl Temsilciliği olarak düzenlemiş olduğumuz Voleybol Turnuvasına 2 Grupta toplam 8 takım katılmıştır. KYK'lar arası Turnuvasının finalinde ise Yalvaç KYK yurdunu 2-1'lik skorla mağlup eden Mihri Hatun Yurdu takımını turnuvayı şampiyon olarak bitirme başarısı göstermiştir" dedi.



## Öğrenci yurdunda geleneksel okçuluk rüzgarı



**SAMSUN** Yurdu'nda, geleneksel okçuluk eğitimleri büyük ilgi görüyor. Tarihi ve kültürel değerleri yaşatma amacıyla düzenlenen etkinlikler kapsamında, katılımcılar okçuluk becerilerini geliştiriyor. Gerçekleştirilen eğitimler, bölgenin kültürel zenginliğine katkı sağlıyor. **Bilge ÜÇER**

